hatten. Actum Constancie anno domini M° CC° LXXX0 oc¬ 

tavo. XI. kalendas aprilis, presentibus hiis testibus, videlicet 

magistris Cunrado dicto Pheferhart, Walthero de Schafusa, 
canonicis ecclesiarum Sancti Sthephani et Sancti Johannis 

Constancie, Heinrico et C(unrado) de Menlishoven, militibus, 
Walthero Jolielario, Ülrico dicto Gebolshuser, C. dicto Dorn- 

acher, Rudolfo, Diobo, Pheferhart, Rudolfo Super Curia, civi- 

bus Constanciensis civitatis et aliis quam pluribus probis viris. 
728. 

Perg. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers an Pergament¬ 
streifen, aus Malta, wie an No. 564. (Daumeneindruck.) Cod. Sal. I, 310. 

No. CLXXXI. 

Zeitschr. XXXIX. 2 
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1288. Apr. 6. Reichenau. Abt Albert, cler Decan und 

das Capitel von Reichenau übergeben dem Kloster Salem Be¬ 

sitzungen zu Illwangen (Ylwanch), mit denen von ihnen Hain- 

ricus Pincerna senior dictus de Smalnegge belehnt war, nach¬ 
dem dieser sie mit Zustimmung seiner Söhne (Hainrici, Cün- 

radi, militum, Alberti, rectoris ecclesie in Bermetingin, et 

Johannis) an gedachtes Kloster verkauft und nebst seinen 

Söhnen Heinrich und Konrad öffentlich in ihre Hände darauf 

verzichtet hatte. Diese Besitzungen bilden einen Theil des 

Areals, das die Reichenau für ein erkauftes Haus in Ulm 

dem Kloster Salem zu überantworten verpflichtet ist.1 Datum 

et actum apud Augiam Maiorem anno domini M° CC° LXXXIII0. 

VIII. idus aprilis, indictione prima, presentibus subnotatis 
testibus et rogatis, scilicet magistro C(unrado) dicto Phefer- 

hart, canonico ecclesie Sancti Johannis in Constancia, Lütoldo, 
canonico ecclesie Inferioris Celle, dicto de Gerlikon, H. 

advocato de Cragen, Rüdolfo filio suo, Hugone de Langenstain, 

H. de Tetingin et C. de Salenstain, militibus, de fratribus 

autem de Salem Rüperto priore et Burcardo, plebano quon- 

dam Sancti Stephani Constantie, et aliis quam pluribus fide- 

dignis. 729. 
Cod. Sal. III, 69 No. LXIV. 

1288. Apr. 13. Salem. Hainricus Pincerna de Smalnegge 
senior beurkundet, unter Zustimmung seiner Gemahlin Üdeclie 

und seiner Söhne und unter Mitbesiegelung des Grafen Hugo 

von Werdenberg, den Verkauf seiner Besitzungen zu Illwangen 

(Ylwanch), genannt des Jierren Aigilwardis gut. um 24 Mark 

Silber an das Kloster Salem. Actum apud Salem anno domini 

M° CC° LXXXVIII0. idus aprilis, presentibus hiis testibus 

et rogatis, videlicet strennuis viris Hainrico dicto de Nvfron, 
Hainrico dicto Grämelich, H. ministro de Phullendorf, H. no-